
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  139 03.483.400/0001-93 7,20 3,99 Sim

2 D DIAS CARVALHO  068 41.195.040/0001-13 5,20 4,18 4,76 Sim

3 LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA  047 46.826.096/0001-42 7,00 4,19 0,24 Sim

4 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  133 37.182.538/0001-74 7,20 4,20 0,24 Sim

5 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  075 49.287.699/0001-01 7,20 6,15 46,43 Sim

6 JAD ZOGHEIB & CIA LTDA  118 53.045.266/0004-60 7,20 7,20 17,07 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 17:03:33
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KG
Descrição: AÇÚCAR 1KG 
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 13.965,00

Marca: Alto Alegre Modelo: Alto Alegre

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  058 03.483.400/0001-93 0,78 0,70 Sim

2 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  140 37.182.538/0001-74 0,78 0,77 10,00 Sim

3 JAD ZOGHEIB & CIA LTDA  068 53.045.266/0004-60 0,78 0,78 1,30 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 17:03:33
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Agua Mineral 200 ml
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 2.450,00

Marca: Requinte Modelo: Requinte

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D DIAS CARVALHO  032 41.195.040/0001-13 1,00 0,88 Sim

2 LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA  091 46.826.096/0001-42 1,30 0,89 1,14 Sim

3 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  141 37.182.538/0001-74 1,38 0,98 10,11 Sim

4 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  134 03.483.400/0001-93 1,38 1,01 3,06 Sim

5 JAD ZOGHEIB & CIA LTDA  063 53.045.266/0004-60 1,38 1,38 36,63 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 17:03:33
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: Agua Mineral 500 ml
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 0,88 Valor Total: 3.080,00

Marca: cristal Modelo: sm

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 B V DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 050 52.410.299/0001-56 19,00 9,14 Sim

2 SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 140 46.041.130/0001-73 23,13 9,98 9,19 Sim

3 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  125 37.182.538/0001-74 23,13 10,30 3,21 Sim

4 ALIMENTA MAIS DISTRIBUDIORA EIRELI  142 75.629.105/0001-03 23,13 10,49 1,84 Sim

5 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  132 03.483.400/0001-93 23,13 11,25 7,25 Sim

6 DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
CAFE EIRELI

 067 33.174.960/0001-27 23,13 11,49 2,13 Sim

7 D DIAS CARVALHO  120 41.195.040/0001-13 17,00 14,30 24,46 Sim

8 EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO 
LTDA

 038 41.087.715/0001-00 23,13 14,55 1,75 Sim

9 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  133 49.287.699/0001-01 23,13 16,99 16,77 Sim

10 VALDEREZ MATEUS 00462550877  105 34.290.256/0001-00 23,13 21,00 23,60 Sim

11 JAD ZOGHEIB & CIA LTDA  060 53.045.266/0004-60 22,00 22,00 4,76 Não

12 LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA  115 46.826.096/0001-42 23,00 23,00 4,55 Sim

13 ALIMENTOS SORETTO LTDA  091 41.955.367/0001-46 23,13 23,13 0,57 Sim

14 ADOLFO CARISIO NASCIUTTI 
ATACADISTA ME

 014 27.245.852/0001-03 23,13 23,13 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 17:03:33
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: PACOT
Descrição: CAFÉ - EXTRA FORTE
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 9,14 Valor Total: 36.560,00

Marca: Alvorada Modelo: 
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MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D DIAS CARVALHO  105 41.195.040/0001-13 7,50 4,49 Sim

2 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  145 03.483.400/0001-93 12,96 5,95 32,52 Sim

3 LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA  043 46.826.096/0001-42 12,00 6,30 5,88 Sim

4 VALDEREZ MATEUS 00462550877  097 34.290.256/0001-00 12,96 7,46 18,41 Sim

5 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  034 37.182.538/0001-74 12,96 12,96 73,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 28/11/2023 17:03:33
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: CAIXA
Descrição: Chá erva mate 
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 6.735,00

Marca: uniao da vitoria Modelo: sm

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROBERTO CARLOS GARCIA
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